

Søren Hviid Holding A/S
Troldhøj 49, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 27 55 83 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2019.

Søren Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hviid Holding A/S Troldhøj 49 6100 Haderslev CVR-nr.: 27 55 83 99 Stiftet: 13. januar 2004 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 15. regnskabsår
Bestyrelse	Hanne Hviid Søren Hviid Bent Hviid
Direktion	Søren Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomheder	Agroland A/S, Kolding SCH Ejendomme Vamdrup A/S, Kolding
Associeret virksomhed	Hviid & Sønner A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.967 kr. mod -105.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -426.172 kr. mod 5.668.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-43.967	-105.561
1 Personaleomkostninger	-176.274	-336.506
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-50.000
Andre driftsomkostninger	-22.500	0
Resultat før finansielle poster	-242.741	-492.067
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-763.098	-67.640
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	308.616	6.100.266
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.072	5.918
Andre finansielle indtægter	321.524	202.395
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.545	-80.007
Resultat før skat	-426.172	5.668.865
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-426.172	5.668.865
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.962.017	371.893
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.535.845	4.296.972
Disponeret i alt	-426.172	5.668.865

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	312.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>312.500</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.376.595	8.122.311
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>11.121.877</u>	<u>16.919.916</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.498.472</u>	<u>25.042.227</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.498.472</u>	<u>25.354.727</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	685.542	146.375
	Andre tilgodehavender	11.607.989	6.629.810
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.863</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.293.531</u>	<u>6.781.048</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.257</u>	<u>73.766</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.354.788</u>	<u>6.854.814</u>
	Aktiver i alt	<u>30.853.260</u>	<u>32.209.541</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Aktiekapital	3.729.471	3.729.471
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.944.635
8	Overført resultat	23.978.484	22.442.639
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>28.707.955</u>	<u>30.116.745</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.980.401	1.922.719
	Anden gæld	<u>164.904</u>	<u>170.077</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.145.305</u>	<u>2.092.796</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.145.305</u>	<u>2.092.796</u>
	Passiver i alt	<u>30.853.260</u>	<u>32.209.541</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	175.098	333.013
Andre omkostninger til social sikring	1.176	3.493
	<u>176.274</u>	<u>336.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.682	73.951
Andre finansielle omkostninger	11.863	6.056
	<u>69.545</u>	<u>80.007</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	400.000	400.000
Afgang i årets løb	-400.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-87.500	-37.500
Årets af-/nedskrivninger	0	-50.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	87.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-87.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>312.500</u>

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	5.617.209	5.617.209
Kostpris ultimo	5.617.209	5.617.209
Opskrivninger primo	3.829.361	3.877.270
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-763.098	-67.640
Værdiregulering af renteswap	22.382	25.231
Udskudt skat af værdiregulering af renteswap	-5.000	-5.500
Opskrivninger ultimo	3.083.645	3.829.361
Afskrivninger på goodwill primo	-1.324.259	-1.324.259
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.324.259	-1.324.259
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.376.595	8.122.311
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Agroland A/S	Kolding	100 %
SCH Ejendomme Vamdrup A/S	Kolding	100 %
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	16.480.383	16.480.383
Kostpris ultimo	16.480.383	16.480.383
Nedskrivning primo	439.533	-5.127.401
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	308.616	6.100.266
Udbytte	-6.106.655	-533.332
Nedskrivninger ultimo	-5.358.506	439.533
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.121.877	16.919.916
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hviid & Sønner A/S	Kolding	26,67 %

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	3.729.471	3.729.471
	<u>3.729.471</u>	<u>3.729.471</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.944.635	2.553.011
Resultatandel	-2.962.017	371.893
Værdiregulering renteswap	22.382	25.231
Udskudt skat af værdiregulering af renteswap	-5.000	-5.500
	<u>0</u>	<u>2.944.635</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	22.442.639	18.145.667
Årets overførte overskud eller tab	1.535.845	4.296.972
	<u>23.978.484</u>	<u>22.442.639</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	600.000
Udbetalt udbytte	-1.000.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
10. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Hviid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-312021786283

IP: 2.104.xxx.xxx

2019-01-04 12:49:06Z

NEM ID 

Søren Christian Hviid

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 93.166.xxx.xxx

2019-01-04 13:36:13Z

NEM ID 

Søren Christian Hviid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 93.166.xxx.xxx

2019-01-04 13:36:13Z

NEM ID 

Hanne Hviid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-281266482857

IP: 2.104.xxx.xxx

2019-01-04 16:05:27Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-01-04 16:07:09Z

NEM ID 

Søren Christian Hviid

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 93.166.xxx.xxx

2019-01-04 16:15:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4QDQ7-YX54Q-X7TA3-KWZZ4-1EULF-SY5JC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>